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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi, 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 

kapsamında öğretmen ve öğrencilerin-

den gelen talepler doğrultusunda 15  

adet süreli yayına abonelik gerçekleştir-

miştir. Kütüphanemizdeki dergilerin, son 

sayıları hariç diğer sayıları 14 gün süreyle 

kullanıcılara ödünç verilebilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

Süreli yayın koleksiyonumuzda bulunan 

dergilerin adları ise şöyledir: All About 

History, All About Space, Atlas, Atlas Ta-

rih, Bilim ve Teknik, CHIP: Teknoloji Kül-

türü, Harvard Business Review Türkçe, 

Hot English Magazine, Kitap-lık, Milliyet 

Sanat, National Geographic USA, Popular 

Science Türkiye, Sözcükler, Toplumsal 

Tarih, Varlık. 

 

 

 

 

 

Belirtmek gerekir ki bir yıllık periyodu 

tamamlayan süreli yayınlar yıllık olarak 

magazinlik kutuları içerisinde açık rafta 

tutulmaktadır. Güncel sayılar ise kütüp-

hanedeki Süreli Yayınlar bölümünde, en 

son sayısı kullanımda olacak şekilde 

okurların hizmetine sunulmaktadır. Yılda 

bir defa olmak üzere abonelik yapıldığı 

için öğrenci ve öğretmenlerimizin her 

eğitim ve öğretim dönemi başlangıcında 

isteklerini bildirmeleri oldukça önemlidir. 
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Kütüphanemiz, okul bünyesinde faaliyet 

gösteren üyelerinin araştırmalarını, ince-

lemelerini ve entelektüel faaliyetlerini 

desteklemeye yönelik basılı ve elektronik 

yayınların satın alma, abonelik ve bağış 

yoluyla sağlanması sürecini yönetmekte-

dir. Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi, FMV Işık Okullarında verilen 

eğitim öğretimi bilgi yönünden destekle-

mekte, teknolojiyle bilgi erişimde kolaylık 

sağlamakta aynı zamanda da nicelik ve 

nitelik açısından gelişmiş bir koleksiyona 

ulaşma hedefi taşımaktadır. 

 

 

 

Satın alma yoluyla kütüphane koleksiyo-

nuna eklenecek olan bilgi kaynakları, 

okulun genel eğitim hedefine ve saptan-

mış olan amaçlarına açıkça uygun olmalı-

dır. Satın alınacak kaynaklar değerlendiri-

lirken göz önüne alınan kriterlerden bazı-

ları şunlardır: istenen kaynak okulun eği-

tim ve öğretim programını destekler nite-

likte olmalıdır; koleksiyon, kullanıcıların 

bilgi gereksinimlerini karşılayacak şekilde 

konu, dil ve tür açısından yeterli çeşitlilik-

te geliştirilmelidir; kullanıcıların kültürel 

gelişimlerini ve ders dışı zamanlarını da 

değerlendirmelerini sağlayacak düzeyle-

rine uygun eserler seçilmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayrıca kütüphanemiz, üyelerinin araştır-

ma, inceleme ve entelektüel faaliyetlerini 

desteklemek üzere bağış yayın kabul et-

mektedir. Bağış yapılan bilgi kaynakları-

nın koleksiyona uygunluğunu kontrol 

ederek, koleksiyona dahil edilip edilme-

yeceğine karar verme hakkına sahiptir. 
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi, hem öğrencileri hem de öğ-

retmenleri için yenilikçi, sürdürülebilir 

kütüphane ve bilgi hizmetlerini etkin 

kılarak okulumuzun eğitim öğretimindeki 

bilgisel odaklı atmosferi desteklemekte, 

aynı zamanda mükemmeliyetçi bir yakla-

şımla okulumuzun pedagojik ekolojisinin 

bilgiye ve bilime yönelmesinde rol oyna-

maktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu bağlamda FMV Ayazağa Işık Lisesi ve 

Fen Lisesi Kütüphanesi, 2023-2024 Eği-

tim Öğretim Yılının akademik başlangı-

cında Hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerine 

yönelik kütüphane ve bilgi hizmetleri 

oryantasyonu gerçekleştirmiştir. 

 

 

Öğrencilerimize; kütüphanemizden erişi-

lebilecek bilgi kaynakları ile kütüphane 

kullanım kuralları hakkında genel bilgiler 

sunulmuştur. Kütüphanede kullanılan 

Dewey Onlu Sınıflama (DOS) Sistemi açık-

lanmıştır. Kütüphanemizin abonelik ger-

çekleştirdiği dergiler hakkında bilgi veril-

miştir. Kütüphanemizin web sayfasının 

etkin kullanımı için ipuçları verilmiştir. 

Kütüphanemizin dijital yüzü olan 

“Elektronik Kaynaklar” platformundaki 

dijital bilgi kaynaklarıyla uygulama ger-

çekleştirilmiştir. Kütüphane otomasyonu-

nun kullanımı, kitap arama, yazar tara-

ma, yeni yayınları inceleme, bibliyografik 

bilgi edinme yöntemi anlatılmıştır.  
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi, “Akademik Dürüstlük” politi-

kasıyla, öğrencilere fikri mülkiyet, özgün-

lük ve yaratıcılık kavramlarını benimset-

meyi ve onları bilimsel araştırmaya yö-

neltmeyi hedeflemektedir. Akademik 

Dürüstlük uygulamasını yaygınlaştırmak 

üzere düzenlenen etkinliklerle, öğrencile-

rin bilimsel araştırma yöntemlerinden ve 

etik ilkelerden yararlanarak bilgiyi doğru 

kullanmaları amaçlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi “Akademik Dürüstlük” progra-

mı kapsamında 7 Eylül 2023 Perşembe ve 

15 Ocak 2024 Pazartesi günleri 11-G (IB) 

ve 11-H (IB) sınıfı öğrencileriyle “MLA 9” 

ve “Turnitin” sunum etkinliği gerçekleş-

tirmiştir. Öğrencilerimizin bilimsel araş-

tırma yapma ve makale yazma süreçle-

rinde akademik sorumlulukları vurgula-

narak bu çaba ve çalışmaların temel 

prensiplere sahip olduğu anlatılmıştır. 

 

 

 

 

Özellikle IB öğrencilerinin, bilimsel araş-

tırmaya başlarken ve/veya bilimsel maka-

le yazarken bilimsel paradigmanın çevre-

sinde kümelenerek böylesi bir disiplin 

matrisinin doku parçasına evrilebilmeleri-

nin önemi ve önceliği tartışılmıştır. Öğ-

rencilerinin bilimsel iletişim tekniğine güç 

katmayı misyon edinen FMV Ayazağa Işık 

Lisesi ve Fen Lisesi Kütüphanesi, genel 

okuma alışkanlığından bilimsel yazı yaz-

ma becerisine kadar olan tüm süreçlerde 

genç bilim insanları için bir başlangıç nok-

tası olmaya çalışmaktadır. 
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  SAYILARLA KÜTÜPHANEMİZ 
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kütüphanesi 



 

 

 

 

 

 

 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi,  “Cumhuriyet’in 100. Yılı Kut-

lamaları” kapsamında 27 Ekim 2023 Cu-

ma günü Hazırlık A ve Hazırlık B sınıfları-

na “Cumhuriyet: Yeniden Dirilişin Öykü-

sü” adlı belgesel film izletisi gerçekleştir-

miştir. 

 

 

 

 

 

 

Türk milletinin başlattığı Kurtuluş Sava-

şı'nı konu alan Kurtuluş adlı televizyon 

dizisinin ardından, yapımcı kuruluş TRT; 

Kurtuluş Savaşı sonrası olayları konu alan 

ve ülke zamanının en büyük bütçelerin-

den birini edinen Cumhuriyet filmini ha-

zırladı. Cumhuriyet, savaşı sona erdiren 

Mudanya Mütarekesi'nden başlayarak 

1930'lu yılların ortalarına kadar geçen 

olaylara filmde yer verir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Cumhuriyet, yeni ve sağlam esaslarıyla 

Türk milletini emin ve sağlam bir istikbal 

yoluna koyduğu kadar, asıl fikirlerde ve 

ruhlarda yarattığı güvenlik itibarıyla büs-

bütün yeni bir hayatın müjdecisi olmuş-

tur.” (Atatürk, 1936) 
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi, içinde bulunduğu akademik 

bütünlüğün amaçlarıyla birlikte öğretim 

programında belirtilen eğitimsel hedefle-

ri desteklemek ve ilerletmek amacıyla 

çalışmalarını yürütmektedir. Öğrenci 

odaklı yaklaşımında gençlerde ve yetiş-

kinlerde okuma, öğrenme ve bilgilenme 

zevkini kazanma, geliştirme, sürdürme 

için bilgisel hizmet üretimleri, sunumları 

gerçekleştirmektedir. Diğer ifadeyle kü-

tüphanemiz, akademik açıdan öğrencile-

re bilgiye erişim, bilgiyi anlama, yorumla-

ma, hayal kurma yoluyla bilgiyi kullanma, 

çoğaltma ve yaratıcı olma deneyimlerini 

oluşturabilecek olanakları tanımaktadır. 

 

Kütüphane ve Bilgi Hizmetleri Bölümü, 

öğrencilerin hem akademik hem de pra-

tik gelişime yardımcı olmaya çalışan, öğ-

renciyi esas kabul eden, onu “önce iyi 

insan” ilkesinde yaşama hazırlayan ve 

onun gerekli bilgi, beceri ve davranışları 

kazanmasına yönelik olarak yürütülen 

eğitim sürecinin içerisinde önemli bir 

misyonu yüklenmiş durumdadır. Bu bağ-

lamda FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen 

Lisesi Kütüphanesi; bilgiye gereksinim 

duyan, gereksinim duyduğu bilgiyi nere-

den ve nasıl bulabileceğini bilen, bulduğu 

bilgiyi kullanabilen, yorumlayabilen ve 

yeni bilgiler üretebilen öğrencileri yaşam 

boyu bilgi okuryazarlığı içerisinde gerek 

akademik gerekse pedagojik açıdan ha-

zırlamakta ve desteklemektedir. 

 

 

 

 

Kütüphanemiz, yenilikçi hizmet üretimle-

ri ve bilişim araçlarıyla öğrencilerine en 

yüksek bilgisel katkıyı sunmak için çalış-

malarını yürütmektedir. Öğrencilerin 

bilgi okuryazarlığı becerilerini geliştirme-

sine; bilgi sistem ve kaynaklarını verimli 

kullanmasına; öğrencilerin düşünme be-

cerilerini geliştirmesine; akademik ve 

bilimsel araştırma yöntemlerini öğren-

mesine; bilgi ve belgeyi karar almak için 

kullanmasında etik kurallara ve telif hak-

kına uygun ilkeli-bilinçli davranmasına 

önem vermekte ve öncelik tanımaktadır. 
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi, okulumuzun eğitim öğretim 

programına  etkin bir şekilde katkıda bu-

lunmak, öğretmenlerin akademik çalış-

malarına yardımcı olmak ve öğrencilerin 

derslerini olduğu kadar boş zamanlarını 

da en iyi şekilde değerlendirmelerini sağ-

lamalarını hedeflemektedir. 

 

 

 

 

 

 

Öğrencileri yapıcı, eleştirici, akademik ve 

estetik değerlerle bütünlemek, kütüpha-

ne kullanıcılarının bilgi gereksinimlerinin 

karşılanması ve düşünme yeteneğinin 

geliştirilmesi için her türlü bilgi kaynağını 

sağlamak, düzenlemek ve hizmete sun-

mak amacı taşıyan FMV Ayazağa Işık Lise-

si ve Fen Lisesi Kütüphanesi yaklaşık 400 

metrekarelik alanda aynı anda 85 kullanı-

cıya hizmet verebilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

Kütüphanemiz geniş ve ergonomik orta-

mıyla öğrencilerimizin; araştırma yapma-

sını, bilimsel yazım geliştirmesini, sınavla-

ra hazırlanmasını, ödev araştırması yap-

masını, kitap okumasını ve serbest çalış-

malar gerçekleştirmesini destekleyerek 

aktif bir biçimde kullanılmaya devam 

etmektedir.  
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 

Söyleşileri” kapsamında, 9 D sınıfı öğren-

cilerinden Poyraz Emre Birdoğan; 19 

Ekim 2023 Perşembe günü kütüphane-

mizde okuyup incelediği Harper Lee’nin 

“Bülbülü Öldürmek” adlı eseri hakkında 

söyleşi gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

 

 

Bülbülü Öldürmek, Harper Lee’nin 

1960’ta yayınlanan Pulitzer ödüllü roma-

nıdır. Yayınlandığı dönemde büyük bir 

başarı kazanarak, modern Amerikan Ede-

biyatı’nın klasikleri arasına girmiştir. Ro-

man, yazarın 1936 yılında, on yaşınday-

ken yaşadığı bir olayı temel almaktadır. 

Lee, yaşadığı kasabanın civarında olan bu 

olayın ailesi ve komşuları üzerindeki etki-

lerini gözlemleyerek eserini oluşturmuş-

tur.  

 

 

 

Lee’nin yazdığı tek roman olan (1960’ta 

yayımlanan ilk romanı “Bülbülü Öldür-

mek” ile dünya çapında şöhret kazanan 

89 yaşındaki Harper Lee’nin 55 yıl sonra 

çıkan ikinci kitabı “Tespih Ağacının Gölge-

sinde” (Go Set a Watchman) 2015 yılında 

yayınlanmıştır, yazarın ikinci ve son kita-

bıdır. Bülbülü Öldürmek, ABD’nin güne-

yinde Maycomb adlı kurgusal bir kasaba-

sında geçmektedir. Jean Louse “Scout” 

Finch adında küçük bir kızın bakış açısın-

dan kaleme alınmış olan eser, bugüne 

dek dünyada en çok satan romanlar ara-

sında yer almaktadır.  
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 

Söyleşileri” kapsamında, 9 E sınıfı öğren-

cilerinden Mustafa Bayındır; 26 Ekim 

2023 Perşembe günü kütüphanemizde 

okuyup incelediği Mustafa Kemal Ata-

türk’ün “Nutuk” adlı eseri hakkında bir 

söyleşi gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

 

 

Nutuk, Mustafa Kemal Atatürk'ün 3 aylık 

bir süre içinde tamamladığı ve 15-20 

Ekim 1927 tarihlerinde Cumhuriyet Halk 

Fırkası'nın İkinci Büyük Kurultayında kür-

süden okuduğu eserdir. Eser, Türkiye 

tarihinin 1919-1927 yılları arasındaki 9 

yıllık bir sürecinde, özellikle Millî Müca-

dele'de yaşanan olayları anlatan önemli 

tarihî bir kaynaktır ve Türkiye'nin bu dö-

nemle ilgili en temel resmî tarih kaynağı 

olma niteliğindedir. 

 

 

 

 

 

 

Nutuk'un temel yazılma amacı Türk mille-

tine Millî Mücadele'nin nasıl gerçekleşti-

ğini tarihsel bir metin olarak, birinci ağız-

dan anlatılmasını sağlamaktır. Bu neden-

le Nutuk en başta tarihsel bir metin ol-

ması amacıyla yazılmıştır. Nutuk, cumhu-

riyet tarihi konusunda en sağlıklı bilginin 

alınacağı kaynaktır. Hasan Ali Yücel'e 

göre ise Nutuk, "Atatürk'ün bize bıraktığı 

çağdaş Türkiye'nin kuruluş tarihidir." 
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 

Söyleşileri” kapsamında, 12 C sınıfı öğ-

rencilerinden Işık Eda Pehlivan; 30 Kasım 

2023 Perşembe günü, kütüphanemizde, 

Buket Uzuner’in “Kumral Ada Mavi Tuna” 

adlı eseri üzerine bir söyleşi gerçekleştir-

miştir. 

 

 

 

Genç bir öğretmen bir sabah Kuzgun-

cuk'taki evinden apar topar alınıp, askere 

götürülür. O, bunun bir kâbus olduğuna, 

arkadaşlarıysa onun iç savaşa katıldığına 

inanmaktadır. Oysa annesi oğlunun bir 

ambulansla evden götürüldüğünü anlat-

maktadır. Kumral Ada Mavi Tuna, iç sava-

şın içimizde ve dışımızda, bireysel ve top-

lumsal olarak yarattığı yangınları umut-

suz bir aşk üçgeni ekseninde anlatan sar-

sıcı bir roman. Dört dile çevrilen Kumral 

Ada Mavi Tuna birçok toplumsal yaramızı 

irdelerken unutulmaz bir aşk hikâyesi 

anlatıyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Yazar Buket Uzuner; hikâye, deneme ve 

gezi yazısı gibi farklı edebi türlerde eser-

ler vermiştir. Kitapları, 1992’den itibaren 

Türkiye'de ulusal en iyi satış listelerinde 

yer almıştır. Kumral Ada Mavi Tuna adlı 

romanı yazarın en çok okunan eserlerin-

dendir. 
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 

Söyleşileri” kapsamında, 10 A sınıfı öğ-

rencilerinden Poyraz Güllü; 14 Aralık 

2023 Perşembe günü, kütüphanemizde, 

Thomas Hardy’nin “Çılgın Kalabalıktan 

Uzak” adlı eseri üzerine bir söyleşi ger-

çekleştirmiştir. 

 

 

 

 

Çılgın Kalabalıktan Uzak orijinal adıyla 

“Far from The Madding Crowd” Thomas 

Hardy'nin 1874 yılında yayımlanan dör-

düncü romanı ve en büyük edebi başarı-

sıdır. Kitap, Cornhill Magazine’de anonim 

olarak ve aylık bir seri şeklinde yayımlan-

mış, bu sayede büyük okuyucu kitlelerine 

ulaşmıştır. Kitap yayımlandığı dönemde 

çoğunlukla olumlu eleştiriler almıştır. 

Hardy, 1895 baskısında kitaba eklemeler 

yapmış; 1901 baskısında ise kitap üzerin-

de düzenlemeler yapmıştır. 

 

İngiliz yazar ve şair Thomas Hardy, 

1840'ta bir dülgerin oğlu olarak dünyaya 

gelmiştir. Önceleri roman yazmış, daha 

sonra romanı bırakarak şiir alanında çe-

şitli eserler vermiştir. Kır ve köy romanla-

rı yazarak, İngiliz romancıları arasında bu 

çığırın en önemli yazarı sayıldı. Kır man-

zaralarının tasvirinde, yerli hayatı akset-

tirmek ve köylülerin ruh hallerini incele-

mekte üstün bir başarı gösterdi. Roman-

ları 19. yüzyıl İngiliz romancılığının ger-

çekçiliğin zirvesine ulaştığı çağın öncüleri 

olma vasfını taşır. Romanlarındaki kahra-

manları gerçekçi bir görüşle ve abartı 

olmaksızın anlatır. Ömrünün son 30 yılını 

sadece şiir yazarak geçirmiştir. 17 kere 

Nobel Edebiyat Ödülü'ne aday gösteril-

miştir. 
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 

Söyleşileri” kapsamında, 12 C sınıfı öğ-

rencilerinden Derin Irmak Atak; 28 Aralık 

2023 Perşembe günü, kütüphanemizde 

Orhan Pamuk’un “Kırmızı Saçlı Kadın” 

adlı eseri üzerine bir söyleşi gerçekleştir-

miştir. 

 

 

 

 

Orhan Pamuk, Yapı Kredi Yayınları’ndan 

çıkan yeni romanı Kırmızı Saçlı Kadın’da 

bizi otuz yıl önce İstanbul yakınlarındaki 

bir kasabada liseli bir gencin yaşadığı 

sarsıcı bir aşk hikâyesiyle, büyük bir insa-

ni suçun peşinden sürüklüyor. Yıllardır 

süre gelen efsaneler ile güncel konuları 

bir araya getiren Orhan Pamuk, bunları 

aşk, kıskançlık ve baba-oğul ilişkilerini 

tarihsel olaylar üzerinden yaptığı tasvir-

lerle anlatıyor. Kitapta dönem yaşantıları 

hakkında fikir sahibi olmak da mümkün.  

 

 

 

 

 

Pamuk, Kırmızı Saçlı Kadın Romanı için 

“Kara Kitap'tan yoruldum, kısa bir roman 

yazayım dedim. Okyanusları koşarak ge-

çeyim dedim, mümkün mü diye kısa ro-

man yazmak. O da bende olmadığını dü-

şündüğüm bir hüner, bir deneyim. Bana 

kalırsa Kırmızı Saçlı Kadın hem kısa, hem 

doğu-batı milli kimlik üzerine düşünme, 

şahsiyet ve medeniyet arasındaki ilişkiler 

gibi konuları irdelediği için tamamen 

farklı" ifadelerini kullanmıştır.  
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 

Söyleşileri” kapsamında Psikolojik Danış-

man Emre Şahin; 11 Ocak 2024 Perşem-

be günü, kütüphanemizde Sally M. Wins-

ton ve Martin N. Seif’in “Saplantılı Dü-

şüncelerden Kurtulmak” adlı eseri üzeri-

ne bir söyleşi gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

Korkutucu, takıntılı veya rahatsız edici 

düşüncelerle problem yaşıyorsanız haya-

tınıza nasıl sızabildiklerini bilmeniz gere-

kiyor. Belki bu düşüncelerin ne anlama 

geldiğini merak ediyorsunuz ve endişele-

niyorsunuz. Onlar sizi kötü bir insan ya-

par mı? Hayır! Siz kötü veya deli değilsi-

niz! Aklınıza giren ve sizi üzen bu düşün-

celeri, istenmeyen davetsiz düşünceler 

olarak tanımlıyoruz. Birçok zeki ve iyi 

insan da bunu yaşar. İyi haber şu ki artık 

etkinliği kanıtlanmış tekniklerle onları 

geride bırakabilir ve hayatınıza devam 

edebilirsiniz.  

 

 

 

 

 

 

 

Elinizdeki bu güçlü rehber, saplanıp kal-

mış ve üzerinizde stres yaratan düşünce-

lerden kurtulmanızı sağlayacaktır. Düşün-

celerin yarattığı suçluluk, utanç ve yalnız-

lığın üstesinden gelecek ve böylece kaygı-

larınızı azaltabileceksiniz. İyileşme yolun-

da büyük bir adım için okumanız gereken 

kaynak önünüzde duruyor. 
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 

Söyleşileri” kapsamında, 11 F sınıfı öğ-

rencilerinden Cem İnan Tarmur; 22 Şubat 

2024 Perşembe günü, kütüphanemizde 

Robert Graves’in “Ben, Claudius” adlı 

eseri üzerine bir söyleşi gerçekleştirmiş-

tir. 

 

 

 

Kekemeliği, topallığı ve utangaçlığı yü-

zünden ailesi tarafından sosyal hayattan 

uzak tutulan ve bu özelliklerinden dolayı 

uzun bir süre zihinsel yetilerinden kuşku 

duyulan Claudius, hakkındaki yaygın ka-

naatin aksine zeki ve donanımlıydı. Za-

manını Yunanca eserler yazmakla ve oku-

makla geçirmiş, meslekten tarihçi olarak 

yetişmişti. Graves, iktidar hırsının sınır 

tanımadığı, türlü entrika, düzen ve cina-

yetin kol gezdiği Roma İmparatorlu-

ğu’nda sağ kalmasını zararsız bir geri 

zekâlı sanılmasına borçlu olan Clau-

dius’tan okurun empati kurabileceği iyi 

yürekli ve sevimli bir karakter yaratıyor. 

 

 

 

 

 

Graves 1934 yılında yayımlanan Ben, 

Claudius’ta, Augustus, Tiberius ve Caligu-

la dönemlerini Roma’nın dördüncü impa-

ratoru Claudius tarafından yazılmış gibi 

anlatır. Yazar gerçek olayları roman kur-

gusuyla kaynaştırırken, yapıtının tarihsel 

gerçeklerle uyumlu olmasına özen gös-

termiştir. Ben, Claudius, Modern Library 

ve Time dergisi tarafından hazırlanan 

İngiliz dilinde yazılmış en iyi yüz roman 

listelerinde yerini almıştır. 
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 

Söyleşileri” kapsamında, 12 D sınıfı öğ-

rencilerinden Ali Arhan Taşkınsoy; 7 Mart 

2024 Perşembe günü, kütüphanemizde 

Oliver Bowden’in “Suikastçının İnancı” 

adlı eseri üzerine bir söyleşi gerçekleştir-

miştir. 

 

 

 

 

Hikâye 1191'de, Kutsal Topraklar'daki 

Üçüncü Haçlı Seferi döneminde Al Mual-

lim önderliğindeki Haşhaşîler adıyla bili-

nen suikastçı tarikatının Suriye / Levant 

kolu ile Tapınak Şövalyeleri arasındaki 

mücadele üzerine kurgulanmıştır. Assas-

sin's Creed  8 farklı kitaptan oluşur. Kitap 

setinin sıralaması şu şekildedir: Röne-

sans, Yoldaşlık, Gizli Sefer ve Sırlar. Son-

rasında ise Sahipsiz, Cehennem, Kara 

Sancak ve Birlik kitaplarının okunması 

gerekir.  

 

 

 

 

 

 

 

Anton Gill, ünlü İngiliz romancı ve Röne-

sans tarihçisidir. Eserlerini Oliver 

Bowden, Antony Cutler ve Ray Evans 

takma adları altında yazmaktadır. Paris'te 

yaşamakta olan yazar, Assassin's Creed 

bilgisayar oyunlarının romanlaştırmasının 

yanında pek çok kurgu ve kurgu dışı eser 

kaleme almıştır. 

K
İT

A
P

 S
Ö

Y
LE

Şİ
LE

R
İ:

 A
SS

A
SS

IN
’S

 C
R

EE
D

 

25 



26 



 

 

 

 

 

 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 

Söyleşileri” kapsamında, Hazırlık B sınıfı 

öğrencisi Enver Sedat Erdoğan; 4 Nisan 

2024 Perşembe günü, kütüphanemizde 

Markus Zusak’in “Hiç Kimse Sıradan De-

ğildir” adlı eseri üzerine bir söyleşi ger-

çekleştirmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Am the Messenger adıyla yayınlanan The 

Messenger, Markus Zusak'ın 2002 yılında 

yazdığı bir romandır ve 2003 Avustralya 

Çocuk Kitapları Konseyi tarafından Yılın 

Kitabı Ödülü'nü kazanmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dilde sadeliği kullanma yeteneğini başarı-

lı bir şekilde ortaya koyan Markus Zusak, 

Hiç Kimse Sıradan Değildir adlı eğlenceli 

olduğu kadar düşündüren romanıyla, 

herkesin yapabileceklerinin ötesine geçe-

bileceğini en sıradan insanlar üzerinden 

göstererek zekâsını gözler önüne seriyor.  
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 

Söyleşileri” kapsamında, 9 F sınıfı öğren-

cisi Melisa Ovalı; 25 Nisan 2024 Perşem-

be günü, kütüphanemizde Salena God-

den’in “Mrs. Death Misses Death” adlı 

eseri üzerine söyleşi gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

 

 

 

Bayan Ölüm, yaşamı onaylayan bu ateş-

leyici romanda sarhoş edici hikâyesini 

anlatıyor. Bayan Death'in canı sıkılmıştır. 

Sonsuza dek işini yapmaktan yorulmuş, 

artık vicdanını rahatlatacak birini arıyor-

dur. Sorunlu genç bir yazar olan Wolf 

Willeford, ölüme aşinadır, ancak şu ana 

kadar Ölüm'le şahsen tanışmamıştır; şekil 

değiştiren ve işini görünmeden yapan 

siyahi, işçi sınıfından bir kadındır.  

 

Hikayelerinden etkilenen Wolf, Bayan 

Death'in yazarı olur ve onun anılarını 

yazmaya başlar. Wolf, masasını bir araç 

ve kanal olarak kullanarak, geçmişin ve 

bugünün ölümlerine tanık olmak ve gele-

ceğin insanlık için neler getireceğini tar-

tışmak üzere Bayan Ölüm ile birlikte za-

man ve mekân boyunca seyahat ediyor. 

İkisi yaşadıkları - ya da Bayan Ölüm vaka-

sında kolaylaştırdıkları - kayıplar üzerine 

düşünürken, dostlukları şaşırtıcı bir 

umut, dayanıklılık ve sevgi onayına dönü-

şür. Tüm bu süre boyunca, dünyadan 

bıkmış olmasına rağmen Ölüm, insanların 

kaderini elinde tutmaya devam etmeli ve 

onu hiç beklemediğimiz bir anda hayatı-

mıza girmelidir. 
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 

Söyleşileri” kapsamında, 9 D sınıfı öğren-

cilerinden Nehir Demir; 9 Mayıs 2024 

Perşembe günü, kütüphanemizde Sevgi 

Soysal’ın “Tante Rosa” adlı eseri üzerine 

bir söyleşi gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

Tante Rosa, yazar Sevgi Soysal'ın 1968 

yılında yayımlanan kitabıdır. Tutkulu Per-

çem'in ardından yazarın ikinci kitabı olan 

Tante Rosa'nın ilk baskısı yazarın kendi 

imkânları doğrultusunda Dost Kitabevi 

tarafından yapılmıştır. Metin, edebi türü 

açısından uzun hikaye olarak değerlendi-

rilir. 

 

 

 

 

İlk yayımlandığında "yerli" olmamakla 

eleştirilen Tante Rosa, Sevgi Soysal'ın, 

sinemaya da uyarlanan en özgün eseridir. 

Bir roman bütünlüğüne sahip olacak şe-

kilde birbirine ustalıkla bağlanmış on dört 

hikayenin ana konusu kadınlık ikilemleri-

dir. Sevgi Soysal'ın, o kendine özgü ironi-

siyle anlattığı Tante Rosa, yaşamın kural-

larına ve sınırlandırmalarına başkaldıran, 

ancak kadınlığına hapsolduğu için hep 

yenilen biridir. O, "bütün kadınca bilme-

yişlerin tek adıdır." 
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi tarafından düzenlenen “Kitap 

Söyleşileri” kapsamında; öğretmenleri-

mizden Kazım Ergenç, 23 Mayıs 2024 

Perşembe günü kütüphanemizde Handan 

Öztürk’ün “Mübadil” adlı eseri üzerine 

bir söyleşi gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

 

Yakın tarihin en büyük trajedilerinden 

biri sayılan mübadele sırasında birbirini 

kaybeden iki âşıktı İra ve Enis. Aidiyetleri-

ni sınayan kaderlerine razı gelmeyi red-

dettiler ve birbirlerinin peşine düştüler. 

Çıktıkları bu yolculukta insanı, dünyayı, 

aşkı, öfkeyi, acıyı ve merhametsizliği bir 

kez daha tanıdılar. Kapadokya’dan Mer-

sin’e, oradan Selanik ve Ordu’ya uzanan 

iki uluslu bir sürgünün tüm acılarına tanık 

olurken, onlar da eksildi, değişti, tamam-

landı. 

 

 

 

 

 

 

Cumhuriyetin kuruluş sancılarıyla boğu-

şan Türkiye ve iç savaşın pençesindeki 

Yunanistan belki onları vatansız bırakmış-

tı ama aşkı kalplerinden söküp atamadı. 

İra ve Enis, bir gün mutlaka kavuşacakla-

rına inanıyordu. O gün geldiğinde, gözle-

rinin tekrar buluştuğu yere vatan diye-

ceklerdi. "İra, aşkın ölümüne zaten alış-

mıştı. Hiç tatmadığı bir acı yaşatmalıydım 

ona."  
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesinin 2023-2024 Eğitim Öğretim 

Dönemi 1. Yarıyıl’da “En Çok Kitap Oku-

yan” öğrenci listesi istatistiklere göre şu 

şekilde belirlenmiştir: 

Enver Sedat Erdoğan (Haz-B) 

Ayza Göksen Atmaca (10-B) 

Melisa Ovalı (9-F) 

Eylül Öcal (12-F) 

Mustafa Bayındır (9-E) 

Beren Tur (11-Fen) 

Elif Erim (9-E) 

Rıza Arda Arslan (Haz-B) 

Ali Arhan Taşkınsoy (12-D) 

Cem İnan Tarmur (11-F) 

Ada Çelebi (Haz-A) 

Süleyman Barış Sezgin (9-A)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kütüphanemizi verimli bir şekilde kulla-

nan ve en çok bilgi kaynağı alan öğrenci-

lerimizi kutluyor, kütüphanelerle olan 

dostluklarının sürmesini diliyoruz. 
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi, “Kütüphane Buluşmaları” 

programı kapsamında 12 Ekim 2023 Per-

şembe günü, 13.00-13.30 saatleri arasın-

da yazar Gülnur Özfer Görgün ile spor 

alanında yayımlanan prestij nitelikli eseri-

nin tanıtımı ve bağış olarak sağlanılması 

için bir araya gelmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
12. sınıf öğrencilerimizin de eşlik ettiği 
buluşmada Sayın Gülnur Özfer Görgün, 
beş ciltten oluşan “Voleybolun Unutul-
mazları” adlı eserini imzalayarak kütüp-
hanemize bağışlamıştır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi olarak yazar Gülnur Özfer Gör-

gün’e yapmış olduğu kitap bağışından 

dolayı teşekkür eder, kütüphanelerle 

olan dostluğunun sürmesini dileriz. 
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 

“Kütüphane Buluşmaları” kapsamında 16 

Nisan 2024 Salı günü, saat 11.35’te “Ben, 

Amir”, “Meyra”, “Piruze ve Oğulları”, 

“Şahika Feraye” ve “İncir Kuşları” adlı çok 

satan romanların yazarı Sinan Akyüz, 

“Roman Yazma Sanatı” konulu söyleşide 

öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.  

 

 

 

 

 

Türk edebiyatının başarılı yazarı Akyüz, 

okurların yüreklerine dokunan eserleri-

nin yazılma heyecanını öğrencilerimizle 

paylaşmış; kitapların yazar ile okur ara-

sında empati köprüsü olduklarına dikkat 

çekmiştir. Roman yazma sürecini sanatsal 

bir yolculuğa benzeten Akyüz için bir 

anlamda roman; ölümsüzlüğe açılan bir 

kapı olmakla birlikte çıkılan yolculuk se-

rüveninin dinamik duraklarındaki nefes 

almaların izini de taşımaktadır. 

 

 

 

 

 

 

Romanlarının insanlara kitap okuma alış-

kanlığı kazandırmasının, en büyük zen-

ginliği olduğunu vurgulayan konuğumuz; 

bu önemli söyleşide biz dinleyicileri ki-

tapların büyülü noktasında dolaştırmış ve 

öğrencileri kitabı sevmeye bir kez daha 

yönlendirmiştir. Değerli Yazar Sinan Ak-

yüz’e bu güzel söyleşi için çok teşekkür 

ederiz. 
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 

“Kütüphane Buluşmaları” kapsamında 24 

Nisan 2024 Çarşamba günü, saat 

10.40’da İstanbul Üniversitesi Bilgi ve 

Belge Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Ümit Konya, “Kütüphanelerin Geleceği” 

konulu söyleşide öğrencilerimizle bir ara-

ya gelmiştir. 

 

Konuğumuz Prof. Dr. Ümit Konya’ya gö-

re; geleneksel kütüphane türleri olarak 

bilinen okul, halk, çocuk ve üniversite 

kütüphaneleri ile ulusal ve özel kütüpha-

neler günümüzde birbirlerine oldukça 

yaklaşmıştır. Bu bilgi sağlayan, depolayan 

ve dağıtan kurumlar adlarını günümüzde 

bilgi merkezi, bilgi evi vb. şekilde değiştir-

mektedirler. İnternet aracılığı ile her tür 

kütüphaneye ulaşılabilmesi hem kütüp-

hane dermesini hem de kullanıcı grupları-

nı doğrudan etkilemiştir. Bu değişimin, 

kullanıcılara sunulan hizmetler yansıması 

da kaçınılmazdır. Özellikle son yıllarda 

kütüphanelerin yapay zekâyla desteklen-

mesiyle birlikte yaşam boyu öğrenme ve 

bilgi okuryazarlığının bütünlüğü de derin-

den artmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerimizin düşünce dünyasına ve 

bilgisel aydınlanmasına katkıda bulunan 

bu değerli söyleşi için Sayın Ümit Kon-

ya’ya içten teşekkür ederiz. 
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 

“Kütüphane Buluşmaları” kapsamında 26 

Nisan 2024 Cuma günü, saat 11.35’te 

“Uyanan Güzel”, “Fırtına Takvimi” ve 

“Aşkla Dayanmak” adlı ödüllü romanların 

yazarı Jale Sancak, “Edebiyatla Hayata 

Bakmak” konulu söyleşide öğrencileri-

mizle bir araya gelmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edebiyat dünyasının üretken ve başarılı 

yazarlarından biri olan Sancak; yazarlık 

hayatı, eserleri ve edebiyata bakış açısına 

dair düşüncelerini paylaştığı keyifli söyle-

şisinde, edebiyatla hayata bakmanın öne-

mine ve değerine dikkatleri çekmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

Gerçekle düşün iç içe geçtiği yaşamda, 

edebiyatın bir ilkyaz günü gibi umutları 

nasıl yeniden yeşerttiğine değinen konu-

ğumuz; bu önemli söyleşisiyle dinleyicile-

rinin yüzünü aydınlatmış ve coşkulu ba-

kışlarını daha da büyütmüştür. Değerli 

Yazar Jale Sancak’a bu güzel söyleşi için 

çok teşekkür ederiz.  
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 

“Kütüphane Buluşmaları” kapsamında; 

Sayın Aktör Rutkay Aziz, “Atatürk ve 

Cumhuriyet” konulu söyleşisiyle 21 Mayıs 

2024 Salı günü öğrencilerimizle bir araya 

gelmiştir. 

 

Söyleşisiyle yakın tarihimize ayna tutan 

Sayın Rutkay Aziz, “Kurtuluş” dizisinde ve 

“Cumhuriyet” filminde Mustafa Kemal 

Atatürk rolünü oynamanın onuruna eriş-

menin mutluluğunu öğrencilerimizle pay-

laşmıştır. Mustafa Kemal Atatürk’ün özel 

bir lider olduğunu ve Cumhuriyetimizin 

tarihsel panoramasında gençlere önemli 

roller düştüğünü vurgulayan Rutkay Aziz; 

sanatın değerine ve duygularla yaşayan 

tiyatronun ölümsüzlüğüne dikkatleri çe-

kerek sahnede olmanın haklı gururunu 

yaşadığını ifade etmiştir. Modern Türk 

tiyatrosunun dev çınarı Rutkay Aziz’in 

Atatürk, Cumhuriyet, tarih ve sanat üze-

rine düşünceleri öğrencilerimizde heye-

can uyandırmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Onlarca oyun sahnelemiş, defalarca sah-

neye çıkmış, nice ödüller almış büyük 

usta Aziz Ünal Rutkay’a, hepimizin bildiği 

adıyla Rutkay Aziz’e, öğrencilerimizin 

düşünce dünyasına ve tarihsel aydınlan-

masına katkıda bulunduğu bu değerli 

söyleşi için çok teşekkür ederiz. 
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesinin 2023-2024 Eğitim Öğretim 

Dönemi 2. Yarıyıl’da “En Çok Kitap Oku-

yan” öğrenci listesi istatistiklere göre şu 

şekilde belirlenmiştir: 

Enver Sedat Erdoğan (Haz-B) 

Ayza Göksen Atmaca (10-B) 

Melisa Ovalı (9-F) 

Eylül Öcal (12-F) 

Elif Erim (9-E) 

Mustafa Bayındır (9-E) 

Nehir Gedik (9-C) 

Beren Tur (11-Fen) 

Mert Korkmaz (11-B) 

Ali Arhan Taşkınsoy (12-D) 

Cem İnan Tarmur (11-F) 

Defne Birik (9-C)  

 

 

 

 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesinin 2023-2024 Eğitim Öğretim 

Yılı’nda en çok kitap okuyan öğrencileri 

sırasıyla hazırlık B sınıfından Enver Sedat 

Erdoğan, 10 B sınıfından Ayza Göksen 

Atmaca ve 9 F sınıfından Melisa Ovalı 

olmuştur. Öğrencilerimize kutlama belge-

leriyle birlikte Mustafa Kemal Ata-

türk'ün “Nutuk” adlı eseri hediye edilmiş-

tir. Kütüphanemizi verimli bir şekilde 

kullanan ve en çok bilgi kaynağı alan öğ-

rencilerimizi kutluyor, kütüphanelerle 

olan dostluklarının sürmesini diliyoruz. 
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi’nin 2023-2024 Eğitim Öğretim 

Yılı kapsamında düzenlenen yıllık istatis-

tik sonucuna göre en çok bilgi kaynağı 

ödünç alan üye listesi yandaki sütunda 

görüldüğü gibi sıralanmaktadır. 

 

 

Fatma Erişken 

Gülsüm Yılmaztürk 

Aliye Ayta 

Eda Sarıkurt 

Şila Akçelyan 

Pınar Fazla 

Fatma Banu Özbek 

Kazım Ergenç 

Başak Acıdere 

Hatice Bozkurt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bir yıl boyunca kütüphanemizi verimli bir 

şekilde kullanan tüm üyelerimizi kutlu-

yor, kütüphanelerle olan dostluklarının 

sürmesini diliyoruz. 
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi’nin 2023-2024 Eğitim Öğretim 

Yılı kapsamında düzenlenen yıllık istatis-

tik sonucuna göre en çok okunan / ödünç 

alınan bilgi kaynağı sıralaması şöylededir: 

* Zengin Baba, Yoksul Baba  / R. T. Kiyosaki  

* Slaughterhouse / Kurt Vonnegut  

* Jane Eyre / Charlotte Bronte  

* Büyücü / John Fowles  

* Bir Aşk Masalı / Ahmet Ümit  

* Akıllı Yatırımcı / Benjamin Graham  

* Yükselen Güneşin Ülkesinde / C. N. Adichie  

* Yılanı Öldürseler / Yaşar Kemal  

* Ustam ve Ben / Elif Şafak  

* Yağmurun Gelini / Sinan Akyüz  

* Umut Tarlaları / Jose Saramago  

* Şu Çılgın Türkler / Turgut Özakman  

* Şizofren / John Katzenbach  

* Şeffaf / Stephen King  

* Senin Cahilliğin Benim Hayatımı Etkiliyor / 

A. M. Celal Şengör  

* Sen ve Ben / Niccolo Ammaniti  

* Rüzgarı Dizginleyen Çocuk / Kamkwamba  

* Psiko Analist / John Katzenbach  

* Pembe ve Yusuf / Canan Tan  

* Önce Ekmek / Orhan Kemal  

* Ölüm Bir Varmış Bir Yokmuş / J. Saramago  

* Oblomov / İvan Aleksandroviç Gonçarov 

* O An / M. Barış Muslu   

* Nil’in Kelebekleri / Nil Karaibrahimgil  

* Kumral Ada Mavi Tuna / Buket Uzuner  
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FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi, özellikle IBDP kapsamında 

öğrencilerine aktif bir bilgi merkezi ola-

rak hizmet sunmaktadır.  

 

 

 

 

 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kü-

tüphanesi, IBDP kapsamında sahip oldu-

ğu kaynakların güncelliğini, geçerliliğini, 

içeriğini, kapsamını, türünü, ortamını ve 

oranını arttırmaya devam etmektedir. 

Özellikle, IBDP literatürünü yakından 

izleyerek günden güne sahip olduğu 

mevcut kütüphane koleksiyonunun nite-

liğini daha da artırmakta, basılı ve dijital 

kaynaklar konusundaki bilgi kaynağı yel-

pazesini genişletmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FMV Ayazağa Işık Lisesi - Fen Lisesi Kü-

tüphanesinin, 2023-2024 Eğitim-Öğretim 

Yılındaki IBDP koleksiyon sayısı 4.782 

adet yayına ulaşmıştır.  
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Turnitin, öğrencilerin akademik dürüstlük 

kapsamında gelişimlerine katkı sunmaya 

yönelik bir çözüm olarak tercih edilmiştir. 

Turnitin; kopyacılığa teşebbüsü engelle-

mek, olası girişimlerde öğretmenler için 

objektif analiz raporu çıkarmak, araştır-

mayı özendirmek ve akademik yazımı 

geliştirmek amacıyla kullanılmaktadır. 

 

 

 

Etkili intihal önleme çözümü olan Turni-

tin ile orijinal olmayan içeriği tespit ede-

bilme olanağı vardır. Turnitin kullanarak 

internet içeriği, akademik içerik ve yazılı 

öğrenci ödevlerinden oluşan dünyanın en 

büyük koleksiyonuyla benzerlikleri belir-

leyerek olası akademik suiistimalleri yö-

netmek mümkündür. Üstün kaynak so-

ruşturma araçlarıyla bilgi güvenliğini ko-

ruma altına almakla birlikte intihalinden 

sözleşmeli kopyaya kadar, akademik dü-

rüstlük kültürünü desteklemektedir. Ayrı-

ca Turnitin, öğrencileri eleştirel bir biçim-

de düşünmeye ve yazdıklarını sahiplen-

meye teşvik etmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

IB öğrencilerimizin EE projelerinin MLA 9 

yazım formatına uygun olarak yazılmasın-

da kaynakça oluşturmalarında yardımcı 

olunmuştur. Hazırlanan ödevlerin prog-

ram üzerinden benzerlik endeksi raporla-

rı alınmıştır. 
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Yeni 

Yayınlar 

(Yerli) 
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Siparişteki 

Yayınlar 

(Yerli) 
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http://fmvisikokullari.k12.tr 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kütüphanesinin 
 
 
 

Misyonu: 
FMV Işık Okulları öğrenci ve öğretmenlerinin eğitim öğretim sürecinde etkinliği ve            
üretkenliği arttırıcı bilgi ve belge hizmetleri sunmak ve kullanıcıların yaşam boyu            

öğrenmelerini desteklemektir. 
 

Vizyonu: 
Bilgi ve belge erişim hizmetlerinde gelişen teknolojileri kullanarak;  

kullanıcı isteklerine hızla yanıt verebilen, güncel bilgi hizmetlerini en üst düzeyde sunarak 
okul toplumunun gelişimine katkıda bulunan  

bir bilgiye erişim modeli ve modern bir bilgi merkezi olmaktır. 

Adres  : Büyükdere Cad. No: 194/3 

                   Maslak 34460 / İstanbul 
 

Tel  : 0 212 286 11 30 / 2235 

Fax  : 0 212 276 40 58 

Mail  : yalcin.yalcinkaya@fmvisik.k12.tr 

 
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kütüphanesi 


